
 

 

 

BROJ:   14          RAŽANAC, 06. studenog 2024. godine GODINA: VIII 
 

 

 Odluka o započinjanju postupka strateške procjene utjecaja na okoliš za Urbanistički plan uređenja Obalnog pojasa 
u Ljubačkom zaljevu – sjeverni dio 

 Odluka o započinjanju postupka strateške procjene utjecaja na okoliš za Urbanistički plan uređenja Obalnog pojasa 
U Ljubačkom zaljevu – južni dio  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE RAŽANAC 



 

 

 
Na temelju članka 63. Zakona o zaštiti okoliša („Narodne novine“, broj: 80/13, 153/13, 78/15, 12/18 i 118/18), članka 5. stavka 4. 
Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okoliš („Narodne novine“ broj 3/17) te članka 42. Statuta 
Općine Ražanac  („Službeni glasnik Općine Ražanac“ broj 4/18, 3/21 i 18/22) Općinski načelnik Općine Ražanac, donosi 
 

ODLUKU 
 

o započinjanju postupka strateške procjene utjecaja na okoliš za Urbanistički plan uređenja Obalnog pojasa u Ljubačkom  
zaljevu – sjeverni dio 

 
I. 

Donošenjem ove Odluke započinje postupak strateške procjene utjecaja Urbanističkog plana uređenja Obalnog pojasa u 
Ljubačkom zaljevu – sjeverni dio (u daljnjem tekstu: Plana) na okoliš. Nadležno tijelo za provođenje strateške procjene utjecaja na 
okoliš (u daljnjem tekstu: SPUO) je Upravni odjel za opće, pravne i ekonomske poslove (u daljnjem tekstu: Upravni odjel) koji  je 
ujedno i nadležno tijelo za izradu nacrta prijedloga i donošenje Plana. 
 

II. 
Razlozi za donošenje Plana iz točke I. ove Odluke utvrđeni su u Odluci o izradi Urbanističkog plana uređenja Obalnog pojasa u  
Ljubačkom zaljevu – sjeverni dio (KLASA: 352-01/23-01/05, URBROJ: 2198-11-02-23-2, „Službeni glasnik Općine Ražanac", broj 
14/23). 

 Razlozi za donošenje Plana su: 

 - osiguranja preduvjeta za uređenje prostora u skladu s namjenom područja obuhvata Plana utvrđenim 
PPUG-om,  

 - utvrđivanja uvjeta gradnje novih građevina 
 - definiranje prometnih i infrastrukturnih i drugih uvjeta. 

 

 Ciljevi i programska polazišta za izradu dijela Plana su:  

 – određivanje korištenja i namjene površina kopnenog i morskog dijela 

 – rješavanje prometne, komunalne i druge infrastrukture te omogućavanje gradnje cjelovite duž obalne šetnice i 

dijela prometnice uz obalu 

 – određivanje uvjeta za korištenje, uređenje i zaštitu prostora.  

 
III. 

Sukladno mišljenju Zadarske županije, Upravnog odjela za prostorno uređenje i komunalne poslove, KLASA: 351-07/22-
01/154,URBOJ:2198-07-03/1-23-2 od 20.studenog 2023.godine u okviru strateške procjene provest će se postupak Glavne ocjene 
prihvatljivosti Plana za ekološku mrežu. 
 

IV. 
U postupku strateške procjene prihvatljivosti Plana, Upravni odjel dužan je obaviti sve radnje sukladno odredbama Zakona o zaštiti 
okoliša i Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okoliš, redoslijedom provedbe kako je utvrđeno u 
Prilogu 2, a koji je sastavni dio ove Odluke. 
 

V. 
U postupku strateške procjene prema ovoj Odluci sudjelovat će tijela koja su navedena u Prilogu 3, a koji je sastavni dio ove Odluke. 
 

VI. 
Upravni odjel je o ovoj Odluci dužan informirati javnost sukladno odredbama Zakona o zaštiti okoliša i odredbama Uredbe o 
informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša (NN 64/08) kojima se uređuje informiranje 
i sudjelovanje javnosti u pitanjima zaštite okoliša. 
 



 

 

VII. 
Ova Odluka stupa na osam dana od dana objave , a objavit će se na ''Službenom glasniku Općine Ražanac''. 
 
Prilog 1. Mišljenje Zadarske županije 
Prilog 2. Redoslijed radnji 
Prilog 3. Tijela koja će sudjelovati u postupku strateške procjene 
 
KLASA:352-01/24-01/01 
URBROJ:2198-11-02-24-1 
Ražanac, 30.10.2024.godine 
 
       OPĆINSKI NAČELNIK  
       Damir Jordan, ing 
 
  



 

 

Prilog II. Odluke o započinjanju postupka strateške procjene Plana Urbanističkog plana uređenja Obalnog pojasa u Ljubačkom 
zaljevu – sjeverni dio: ( u daljnjem tekstu: Plan) 
 
REDOSLIJED RADNJI KOJE ĆE SE PROVESTI U POSTUPKU STRATEŠKE PROCJENE PLANA  
 
1. U svrhu određivanja sadržaja Strateške studije Upravni odjel će od tijela i/ili osoba određenih posebnim propisima zatražiti 
mišljenja o sadržaju Strateške studije i razini obuhvata podataka koji se moraju obraditi u strateškoj studiji vezano na područje iz 
djelokruga toga tijela i/ili osoba te od jedinica lokalne samouprave te eventualno područne (regionalne) samouprave na čija 
područja provedba Plana može utjecati.  
S obzirom na to da se Strateška studija izrađuje za potrebe Plana – zahtjevom za mišljenje u postupku određivanja sadržaja 
strateške studije smatra se poziv za dostavu zahtjeva za izradu prostornog plana prema posebnom propisu kojim se uređuje 
prostorno uređenje. Tijela i/ili osobe određene posebnim propisima dužni su dostaviti mišljenje o sadržaju strateške studije u roku 
od 30 dana od primitka zahtjeva Upravnog odjela. Ako mišljenje ne dostave u tom roku smatra se da prema posebnim propisima 
nema dodatnih zahtjeva vezanih za zaštitu okoliša koje je potrebno uvažiti. 
2. U postupku utvrđivanja sadržaja strateške studije Upravni odjel će sukladno člancima 5., 6. i 12. Uredbe o informiranju i 
sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša („Narodne novine" broj 64/08) na internetskoj stranici 
Općine Ražanac, www.opcina-razanac.hr  objaviti Informaciju o izradi strateške studije koja sukladno članku 6. iste Uredbe sadrži 
osnovne podatke o Planu, tijeku postupka strateške procjene i načinu uključivanja javnosti i zainteresirane javnosti u postupak.  
3. Nakon zaprimanja mišljenja tijela i/ili osoba i javnosti Upravni odjel utvrđuje konačni sadržaj strateške studije i u roku od 8 dana 
od isteka roka za dostavom mišljenja tijela/osoba/javnosti, donosi Odluku o sadržaju strateške studije, koju će objaviti na 
internetskoj stranici Općine Ražanac www.opcina-razanac.hr sukladno člancima 10. i 11. Uredbe. 
4. Upravni odjel u roku 8 dana od donošenja Odluke o utvrđivanju sadržaja strateške studije istu dostavlja odabranom Ovlašteniku 
koji će izraditi Stratešku studiju, sukladno članku 11. Uredbe. 
5. Nakon što Ovlaštenik (pravna osoba ovlaštena za obavljanje stručnih poslova zaštite okoliša) izradi Stratešku studiju i Stručni 
izrađivač izradi Nacrt prijedloga Plana, sve zajedno dostavlja se na uvid Povjerenstvu kojeg imenuje Načelnik. Povjerenstvo 
ocjenjuje Stratešku studiju i donosi mišljenje o cjelovitosti i stručnoj utemeljenosti Strateške studije. Ove radnje obavljaju se prema 
člancima 14. – 21. Uredbe. 
6. Stručni izrađivač Plana dovršava Nacrt prijedloga prostornog plana nakon što zaprimi cjelovitu i stručno utemeljenu Stratešku 
studiju.  
7. Načelnik donosi Odluku o upućivanju Strateške studije i Prijedloga Plana na javnu raspravu koju objavljuje na službenim mrežnim 
stranicama Općine Ražanac www.opcina-razanac.hr , sukladno članku 23. Uredbe.  
8. Postupak sudjelovanja javnosti u javnoj raspravi o Strateškoj studiji i Prijedloga Plana provodi se prema odredbama članka 23. 
Uredbe. 
9. Sukladno članku 24. Uredbe, nakon završetka javne rasprave, u roku od 15 dana, ovlaštenik dostavlja očitovanja na primjedbe i 
prijedloge iz javne rasprave na Stratešku studiju te sudjeluje u izradi izvješća s javne rasprave sukladno članku 102. i članku 103. 
Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23 ). Svojim očitovanjem 
Ovlaštenik će predložiti i konačne mjere zaštite okoliša i program praćenja stanja okoliša vezano za Plan.  
10. Sukladno članku 26. Uredbe Program praćenja stanja okoliša, te ukoliko se utvrdi i Praćenje stanja očuvanja i cjelovitost 
područja ekološke mreže, sastavni je dio prostornog plana. 
11. Prije izrade Nacrta konačnog prijedloga Plana, sukladno članku 25. Uredbe, Upravni odjel obvezan je pribaviti: 
- mišljenje središnjeg tijela državne uprave nadležnog za poslove zaštite prirode o prihvatljivosti plana za ekološku mrežu, 
− mišljenje nadležnog upravnog tijela za zaštitu okoliša u županiji o provedenoj Strateškoj procjeni utjecaja na okoliš. 
12. Nakon ishođenja mišljenja iz točke 12., Upravni odjel sukladno članku 24. Uredbe priprema Konačni prijedlog Plana i dostavlja 
nadležnom tijelu na donošenje. 
13. Nakon donošenja odluke o usvajanju prostornog plana Upravni odjel u roku od 30 dana izrađuje izvješće o provedenoj 
strateškoj procjeni Strategije, sukladno odredbama članka 27. Uredbe, o čemu informira javnost i tijela koja su sudjelovala u 
postupku strateške procjene sukladno članku 6. Uredbe o informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti u pitanjima 
zaštite okoliša. 
 
Prilog III. TIJELA KOJA ĆE SUDJELOVATI U POSTUPKU STRATEŠKE PROCJENE UTJECAJA NA OKOLIŠ ZA URBANISTIČKI PLAN UREĐENJA 
OBALNOG POJASA U LJUBAČKOM ZALJEVU- SJEVERNI DIO: 

1. Ministarstvo prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine, Ulica Republike Austrije 20, 10000 Zagreb, 

http://www.opcina-razanac.hr/
http://www.opcina-razanac.hr/
http://www.opcina-razanac.hr/


 

 

2. Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture, Prisavlje 14, 10000 Zagreb 

3. Ministarstvo gospodarstva , Ulica Grada Vukovara 78, 10 000 Zagreb, 

4. Ministarstvo kulture i medija, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u Zadru, Ilije Smiljanića 

3, 23000 Zadar, 

5. Ministarstvo unutarnjih poslova, PU Zadarska, Bana Josipa Jelačića 30, 23 000 Zadar, 

6. MUP PU Zadarska, Služba policije, Ulica bana Josipa Jelačića 30, Zadar 

7. Hrvatske vode VGO Split, Vukovarska 35, 21000 Split, 

8. Vodovod d.o.o. Zadar, Špire Brusine 17, 23000 Zadar,  

9. HAKOM, Roberta Frangeša Mihanovića 9, 10000 Zagreb 

10. HOPS d.o.o., Kupska 4, 10 000 Zagreb  

11. HEP Zadar, Kralja Dmitra Zvonimira 8, 23000 Zadar, 

12. Zadarska županija, Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i komunalne poslove, Božidara 

Petranovića 8, 23 000 Zadar 

13. Zadarska županija, Upravni odjel za pomorsko dobro, more i promet, Franka Lisice 77, 23000 Zadar 

14. Županijska lučka uprava Zadar, Liburnska obala 6/5, Zadar 

15. Lučka kapetanija Zadar, Liburnska obala 6/1, Zadar  
16. Zadarska županija, Zavod za prostorno uređenje Zadrske županije,  braće Vranjanin 11, 23 000 Zadar 

17. Natura Jadera, Brace Vranjanin 11, 23000 Zadar 

18. Mjesni odbori:  Ražanac, Radovin, Jovići, Ljubač, Podvršje, Rtina, Krneza, Ljubački Stanovi 

 

Ukoliko se u tijeku izrade Plana ukaže potreba u postupak izrade bit će uključeni i drugi sudionici.  

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mmpi.gov.hr/


 

 

Na temelju članka 63. Zakona o zaštiti okoliša („Narodne novine“, broj: 80/13, 153/13, 78/15, 12/18 i 118/18), članka 5. stavka 4. 
Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okoliš („Narodne novine“ broj 3/17) te članka 42. Statuta 
Općine Ražanac  („Službeni glasnik Općine Ražanac“ broj 4/18, 3/21 i 18/22) Općinski načelnik Općine Ražanac, donosi 
 

ODLUKU 
 

o započinjanju postupka strateške procjene utjecaja na okoliš za Urbanistički plan uređenja Obalnog pojasa u Ljubačkom 
zaljevu – južni dio 

 
I. 

Donošenjem ove Odluke započinje postupak strateške procjene utjecaja Urbanističkog plana uređenja Obalnog pojasa u 
Ljubačkom zaljevu – južni dio (u daljnjem tekstu: Plana) na okoliš. Nadležno tijelo za provođenje strateške procjene utjecaja na 
okoliš (u daljnjem tekstu: SPUO) je Upravni odjel za opće, pravne i ekonomske poslove (u daljnjem tekstu: Upravni odjel) koji je 
ujedno i nadležno tijelo za izradu nacrta prijedloga i donošenje Plana. 
 

II. 
Razlozi za donošenje Plana iz točke I. ove Odluke utvrđeni su u Odluci o izradi Urbanističkog plana uređenja Obalnog pojasa u 
Ljubačkom zaljevu – južni dio (KLASA: 352-01/23-01/06, URBROJ: 2198-11-02-23-2, ( „Službeni glasnik Općine Ražanac", broj 
14/23). 

 Razlozi za donošenje Plana su: 

 - osiguranja preduvjeta za uređenje prostora u skladu s namjenom područja obuhvata Plana utvrđenim 
PPUG-om,  

 - utvrđivanja uvjeta gradnje novih građevina 
 - definiranje prometnih i infrastrukturnih i drugih uvjeta. 

 

 Ciljevi i programska polazišta za izradu dijela Plana su:  

 – određivanje korištenja i namjene površina kopnenog i morskog dijela 

 – rješavanje prometne, komunalne i druge infrastrukture te omogućavanje gradnje cjelovite duž obalne šetnice i 

dijela prometnice uz obalu 

 – određivanje uvjeta za korištenje, uređenje i zaštitu prostora.  

 
III. 

Sukladno mišljenju Zadarske županije, Upravnog odjela za prostorno uređenje i komunalne poslove, KLASA: 351-07/22-
01/155,URBOJ:2198-07-03/1-23-2 od 20. studenog 2023.godine u okviru strateške procjene provest će se postupak Glavne ocjene 
prihvatljivosti Plana za ekološku mrežu. 
 

IV. 
U postupku strateške procjene prihvatljivosti Plana, Upravni odjel dužan je obaviti sve radnje sukladno odredbama Zakona o zaštiti 
okoliša i Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okoliš, redoslijedom provedbe kako je utvrđeno u 
Prilogu 2, a koji je sastavni dio ove Odluke. 
 

V. 
U postupku strateške procjene prema ovoj Odluci sudjelovat će tijela koja su navedena u Prilogu 3, a koji je sastavni dio ove Odluke. 
 

VI. 
Upravni odjel je o ovoj Odluci dužan informirati javnost sukladno odredbama Zakona o zaštiti okoliša i odredbama Uredbe o 
informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša (NN 64/08) kojima se uređuje informiranje 
i sudjelovanje javnosti u pitanjima zaštite okoliša. 
 

VII. 



 

 

Ova Odluka stupa na osam dana od dana objave , a objavit će se na ''Službenom glasniku Općine Ražanac''. 
 
Prilog 1. Mišljenje Zadarske županije 
Prilog 2. Redoslijed radnji 
Prilog 3. Tijela koja će sudjelovati u postupku strateške procjene 
 
KLASA:352-01/24-01/02 
URBROJ:2198-11-02-24-1 
Ražanac, 30.10.2024.godine 
 
       OPĆINSKI NAČELNIK  
       Damir Jordan, ing 
 
  



 

 

Prilog II. Odluke o započinjanju postupka strateške procjene Plana Urbanističkog plana uređenja Obalnog pojasa u Ljubačkom 
zaljevu – južni dio: ( u daljnjem tekstu: Plan) 
 
REDOSLIJED RADNJI KOJE ĆE SE PROVESTI U POSTUPKU STRATEŠKE PROCJENE PLANA  
 
1. U svrhu određivanja sadržaja Strateške studije Upravni odjel će od tijela i/ili osoba određenih posebnim propisima zatražiti 
mišljenja o sadržaju Strateške studije i razini obuhvata podataka koji se moraju obraditi u strateškoj studiji vezano na područje iz 
djelokruga toga tijela i/ili osoba te od jedinica lokalne samouprave te eventualno područne (regionalne) samouprave na čija 
područja provedba Plana može utjecati.  
S obzirom na to da se Strateška studija izrađuje za potrebe Plana – zahtjevom za mišljenje u postupku određivanja sadržaja 
strateške studije smatra se poziv za dostavu zahtjeva za izradu prostornog plana prema posebnom propisu kojim se uređuje 
prostorno uređenje. Tijela i/ili osobe određene posebnim propisima dužni su dostaviti mišljenje o sadržaju strateške studije u roku 
od 30 dana od primitka zahtjeva Upravnog odjela. Ako mišljenje ne dostave u tom roku smatra se da prema posebnim propisima 
nema dodatnih zahtjeva vezanih za zaštitu okoliša koje je potrebno uvažiti. 
2. U postupku utvrđivanja sadržaja strateške studije Upravni odjel će sukladno člancima 5., 6. i 12. Uredbe o informiranju i 
sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša („Narodne novine" broj 64/08) na internetskoj stranici 
Općine Ražanac, www.opcina-razanac.hr  objaviti Informaciju o izradi strateške studije koja sukladno članku 6. iste Uredbe sadrži 
osnovne podatke o Planu, tijeku postupka strateške procjene i načinu uključivanja javnosti i zainteresirane javnosti u postupak.  
3. Nakon zaprimanja mišljenja tijela i/ili osoba i javnosti Upravni odjel utvrđuje konačni sadržaj strateške studije i u roku od 8 dana 
od isteka roka za dostavom mišljenja tijela/osoba/javnosti, donosi Odluku o sadržaju strateške studije, koju će objaviti na 
internetskoj stranici Općine Ražanac www.opcina-razanac.hr sukladno člancima 10. i 11. Uredbe. 
4. Upravni odjel u roku 8 dana od donošenja Odluke o utvrđivanju sadržaja strateške studije istu dostavlja odabranom Ovlašteniku 
koji će izraditi Stratešku studiju, sukladno članku 11. Uredbe. 
5. Nakon što Ovlaštenik (pravna osoba ovlaštena za obavljanje stručnih poslova zaštite okoliša) izradi Stratešku studiju i Stručni 
izrađivač izradi Nacrt prijedloga Plana, sve zajedno dostavlja se na uvid Povjerenstvu kojeg imenuje Načelnik. Povjerenstvo 
ocjenjuje Stratešku studiju i donosi mišljenje o cjelovitosti i stručnoj utemeljenosti Strateške studije. Ove radnje obavljaju se prema 
člancima 14. – 21. Uredbe. 
6. Stručni izrađivač Plana dovršava Nacrt prijedloga prostornog plana nakon što zaprimi cjelovitu i stručno utemeljenu Stratešku 
studiju.  
7. Načelnik donosi Odluku o upućivanju Strateške studije i Prijedloga Plana na javnu raspravu koju objavljuje na službenim mrežnim 
stranicama Općine Ražanac www.opcina-razanac.hr , sukladno članku 23. Uredbe.  
8. Postupak sudjelovanja javnosti u javnoj raspravi o Strateškoj studiji i Prijedloga Plana provodi se prema odredbama članka 23. 
Uredbe. 
9. Sukladno članku 24. Uredbe, nakon završetka javne rasprave, u roku od 15 dana, ovlaštenik dostavlja očitovanja na primjedbe i 
prijedloge iz javne rasprave na Stratešku studiju te sudjeluje u izradi izvješća s javne rasprave sukladno članku 102. i članku 103. 
Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23 ). Svojim očitovanjem 
Ovlaštenik će predložiti i konačne mjere zaštite okoliša i program praćenja stanja okoliša vezano za Plan.  
10. Sukladno članku 26. Uredbe Program praćenja stanja okoliša, te ukoliko se utvrdi i Praćenje stanja očuvanja i cjelovitost 
područja ekološke mreže, sastavni je dio prostornog plana. 
11. Prije izrade Nacrta konačnog prijedloga Plana, sukladno članku 25. Uredbe, Upravni odjel obvezan je pribaviti: 
- mišljenje središnjeg tijela državne uprave nadležnog za poslove zaštite prirode o prihvatljivosti plana za ekološku mrežu, 
− mišljenje nadležnog upravnog tijela za zaštitu okoliša u županiji o provedenoj Strateškoj procjeni utjecaja na okoliš. 
12. Nakon ishođenja mišljenja iz točke 12., Upravni odjel sukladno članku 24. Uredbe priprema Konačni prijedlog Plana i dostavlja 
nadležnom tijelu na donošenje. 
13. Nakon donošenja odluke o usvajanju prostornog plana Upravni odjel u roku od 30 dana izrađuje izvješće o provedenoj 
strateškoj procjeni Strategije, sukladno odredbama članka 27. Uredbe, o čemu informira javnost i tijela koja su sudjelovala u 
postupku strateške procjene sukladno članku 6. Uredbe o informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti u pitanjima 
zaštite okoliša. 
 
Prilog III. TIJELA KOJA ĆE SUDJELOVATI U POSTUPKU STRATEŠKE PROCJENE UTJECAJA NA OKOLIŠ ZA URBANISTIČKI PLAN UREĐENJA 
OBALNOG POJASA U LJUBAČKOM ZALJEVU- SJEVERNI DIO: 

19. Ministarstvo prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine, Ulica Republike Austrije 20, 10000 Zagreb, 

http://www.opcina-razanac.hr/
http://www.opcina-razanac.hr/
http://www.opcina-razanac.hr/


 

 

20. Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture, Prisavlje 14, 10000 Zagreb 

21. Ministarstvo gospodarstva , Ulica Grada Vukovara 78, 10 000 Zagreb, 

22. Ministarstvo kulture i medija, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u Zadru, Ilije Smiljanića 

3, 23000 Zadar, 

23. Ministarstvo unutarnjih poslova, PU Zadarska, Bana Josipa Jelačića 30, 23 000 Zadar, 

24. MUP PU Zadarska, Služba policije, Ulica bana Josipa Jelačića 30, Zadar 

25. Hrvatske vode VGO Split, Vukovarska 35, 21000 Split, 

26. Vodovod d.o.o. Zadar, Špire Brusine 17, 23000 Zadar,  

27. HAKOM, Roberta Frangeša Mihanovića 9, 10000 Zagreb 

28. HOPS d.o.o., Kupska 4, 10 000 Zagreb  

29. HEP Zadar, Kralja Dmitra Zvonimira 8, 23000 Zadar, 

30. Zadarska županija, Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i komunalne poslove, Božidara 

Petranovića 8, 23 000 Zadar 

31. Zadarska županija, Upravni odjel za pomorsko dobro, more i promet, Franka Lisice 77, 23000 Zadar 

32. Županijska lučka uprava Zadar, Liburnska obala 6/5, Zadar 

33. Lučka kapetanija Zadar, Liburnska obala 6/1, Zadar  
34. Zadrska županija, Zavod za prostorno uređenje Zadrske županije,  braće Vranjanin 11, 23 000 Zadar 

35. Natura Jadera, Brace Vranjanin 11, 23000 Zadar 

36. Mjesni odbori:  Ražanac, Radovin, Jovići, Ljubač, Podvršje, Rtina, Krneza, Ljubački Stanovi 

 

Ukoliko se u tijeku izrade Plana ukaže potreba u postupak izrade bit će uključeni i drugi sudionici.  

 
 

 

 

 

  

https://mmpi.gov.hr/


 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

1 



   

 

 


	13. Zadarska županija, Upravni odjel za pomorsko dobro, more i promet, Franka Lisice 77, 23000 Zadar
	31. Zadarska županija, Upravni odjel za pomorsko dobro, more i promet, Franka Lisice 77, 23000 Zadar

